平成 24 年 10 月 15 日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画管理本部長 宮 木  公 平

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

 業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 15 日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年

４月 26 日に公表した平成 25 年３月期 第２四半期累計期間（平成 24 年４月 1日～平成 24 年９月

30 日）の業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成25年３月期 第２四半期累計期間 個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益
１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 24 年４月 26 日発表） 1,100 80 80 40 18.12

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,224 105 105 63 28.46

増 減 額（Ｂ－Ａ） 124 25 25 23 ―

増 減 率（％） 11.3 31.3 31.3 57.5 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期 第２四半期）
1,089 100 100 53 24.76

※なお、平成 24 年８月 31 日に公表いたしました「連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ」の

とおり、株式会社Ｔ.Ｃ.ＦＡＣＴＯＲＹの子会社化に伴い、従来の単体決算から連結決算へ移行いたしますが、

平成24年９月30日をみなし取得日として同社を新規連結することから第２四半期累計期間については個別業

績のみとなり、同社の業績は含まれておりません。

２．修正の理由

  第２四半期累計期間において、新規音楽・映像関連サービスの開発及びサブスクリプション型

関連サービスが計画を上回る見込みとなったことから、売上高、営業利益、経常利益、四半期純

利益は、前回発表予想を上回る見込みであります。

  なお、平成 25 年３月期 通期の連結業績予想につきましては、平成 24 年８月 31 日に公表い

たしました連結業績予想を据え置くことといたします。今後の業績推移に応じて、修正の必要が

生じた場合には速やかに公表いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上